



## PRODUKT - INFORMATION

### Toffifee Weihnachtsbild 3x15er

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	268573
<b>Informationsbereiter:</b>	Storck Gesellschaft m.b.H.
<b>Kontaktadresse:</b>	STORCK GES.M.B.H Maxglaner Hauptstraße 72 5020 Salzburg
<b>Hersteller:</b>	AUGUST STORCK KG
<b>Marke:</b>	Toffifee
<b>Regulierter Produktname:</b>	Die Haselnuss (10 %) in Caramel (41 %) mit Nougatcreme (37 %) und Schokolade (12 %).
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Schokolade / Schokoladenersatzprodukte
<b>Netto-Inhalt:</b>	375 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	BOX Kiste



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 522kcal/2183 kJ)
2. Fett (ungefähr 28.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 12.7Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 59.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 48.9Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.26Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), HASELNÜSSE, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Feuchthaltemittel Sorbitsirup, Kakaomasse, kondensierte MAGERMILCH, kondensierte SÜSSMOLKE, MILCHZUCKER, magerer Kakao, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, Rohrzuckersirup, MOLKENERZEUGNIS, Emulgator Lecithine (SOJA), Salz, Aromen.#KANN AUCH ANTEILE VON MANDEL, ERDNUSS UND ANDEREN NÜSSEN ENTHALTEN.

#### Sonstige Informationen:

Generiert: 06.11.2024  
Information: 03.10.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*